
Prosudbeno povjerenstvo: 
1.  2.   3.  4.  5..   

 

 

Sektor: Šumarstvo, prerada i obrada drva, Podsektor: Šumarstvo, Disciplina: Šumarstvo 

 

Državno natjecanje učenika strukovnih škola - WorldSkills Croatia – Zagreb, 26. – 28. ožujak 2019. 

Konačna ljestvica poretka 
 

        

    

        
POREDAK Škola 

BODOVI ruka 
tim 

BODOVI oko 
tim UKUPNO 

MARK 
MAX MARK=100 

1 KARLOVAC 2186.00 1688.50 3874.50 64.58 
  2 SLAVONSKI BROD 2246.00 1359.00 3605.00 60.08 
  3 OTOČAC 1896.00 1399.50 3295.50 54.93 
  4 ZAGREB 1666.00 1449.50 3115.50 51.93 
  5 VINKOVCI 1578.00 1115.50 2693.50 44.89 
  

6 
HRVATSKA 
KOSTAJNICA 1128.00 1262.00 2390.00 39.83 

  7 VIROVITICA 1165.00 867.50 2032.50 33.88 
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Sektor: Šumarstvo, prerada i obrada drva 

Podsektor: Šumarstvo,Disciplina: Šumarstvo 

Zagreb, 26. – 28. ožujak 2019. 

Državno natjecanje učenika strukovnih škola - WorldSkills Croatia ( 2. Dan ZV) 

 

POREDAK Natjecatelj Škola Vodilica Kombinirani Precizni Zasjek Sumarno prije kresanja Kresanje Sveukupno 
Mark šum. 

ruka 
BODOVI 

ruka škole 

1. 

Stjepan 
Sertić SLAVONSKI BROD 82 79 40 556 757 300 1057 17.61733983 

 
2246 

Josip Ružičić SLAVONSKI BROD 70 157 202 552 981 208 1189 19.8159697  

2. 
Krešo Šubić KARLOVAC 75 24 196 627 922 136 1058 17.63274134 2186 

Filip 
Lipošćak KARLOVAC 93 117 114 588 912 216 1128 18.80024351  

3. 

Ivan 
Cvitković OTOČAC 86 124 94 517 821 0 821 13.68364502 1896 

Marijan 
Piršljin OTOČAC 86 160 105 582 933 142 1075 17.91689502  

4. 
Danijel Amić ZAGREB 102 109 130 533 874 0 874 14.5668961 1666 

Goran 
Brlobaš ZAGREB 99 114 116 463 792 0 792 13.20029978  

5. 
Blaž Pavkić VINKOVCI 73 86 181 544 884 0 884 14.73283117 1578 

Josip Sikra VINKOVCI 20 114 53 507 694 0 694 11.56650325  

6. 
Ivan Ojdanić VIROVITICA 84 45 39 370 538 2 540 9.000704545 1165 
Andrija 
Petrović VIROVITICA 71 81 153 320 625 0 625 10.41635281  

7. 

Nikola 
Antunović 

HRVATSKA 
KOSTAJNICA 9 51 69 170 299 0 299 4.982917749 1128 

Matija 
Majstorić 

HRVATSKA 
KOSTAJNICA 0 147 171 511 829 0 829 13.81537121 
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Sektor: Šumarstvo, prerada i obrada drva 
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Državno natjecanje učenika strukovnih škola - WorldSkills Croatia ( 1. Dan Dotršćina) 
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POREDAK Natjecatelj Škola  
BODOVI ruka 

poj 
BODOVI ruka 

tim 

BODOVI 
oko 

pojedinačno 
BODOVI oko 

tim BODOVI       SVEUKUPNO 

1. Stjepan Sertić SLAVONSKI BROD 1057 
2246 

719 
1359 

1776 
3605 

 
Josip Ružičić SLAVONSKI BROD 1189 640 1829 

2. Krešo Šubić KARLOVAC 1058 
2186 

918 
1688.5 

1976 
3874.5 

 
Filip Lipošćak KARLOVAC 1128 770.5 1898.5 

3. Ivan Cvitković OTOČAC 821 
1896 

813.5 
1399.5 

1634.5 

3295.5 
 

Marijan Piršljin OTOČAC 1075 586 1661 

4. Danijel Amić ZAGREB 874 
1666 

638.5 
1449.5 

1512.5 
3115.5 

 
Goran Brlobaš ZAGREB 792 811 1603 

5. Blaž Pavkić VINKOVCI 884 
1578 

477 
1115.5 

1361 
2693.5 

 
Josip Sikra VINKOVCI 694 638.5 1332.5 

6. Ivan Ojdanić VIROVITICA 540 
1165 

485.5 
867.5 

1025.5 
2032.5 

 

Andrija 
Petrović VIROVITICA 625 382 1007 

7. 
Nikola 

Antunović 
HRVATSKA 

KOSTAJNICA 299 
1128 

604.5 

1262 

903.5 
2390 

 

Matija 
Majstorić 

HRVATSKA 
KOSTAJNICA 829 657.5 1486.5 
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        SVEUKUPNI PLASMAN POJEDINAČNO 

   

         
POREDAK Natjecatelj Škola BODOVI ruka 

BODOVI  
oko BODOVI SVEUKUPNO MARK MAX MARK=50 

1 Krešo Šubić KARLOVAC 1058 918 1976 32.93 
  

 
2 Filip Lipošćak KARLOVAC 1128 770.5 1898.5 31.64 

  
 

3 Josip Ružičić SLAVONSKI BROD 1189 640 1829 30.48 
  

 
4 Stjepan Sertić SLAVONSKI BROD 1057 719 1776 29.60 

  
 

5 Marijan Piršljin OTOČAC 1075 586 1661 27.68 
  

 
6 Ivan Cvitković OTOČAC 821 813.5 1634.5 27.24 

  
 

7 Goran Brlobaš ZAGREB 792 811 1603 26.72 
  

 
8 Danijel Amić ZAGREB 874 638.5 1512.5 25.21 

  
 

9 Matija Majstorić 
HRVATSKA 
KOSTAJNICA 829 657.5 1486.5 24.78 

  

 

10 Blaž Pavkić VINKOVCI 884 477 1361 22.68 
  

 
11 Josip Sikra VINKOVCI 694 638.5 1332.5 22.21 

  
 

12 Ivan Ojdanić VIROVITICA 540 485.5 1025.5 17.09 
  

 
13 Andrija Petrović VIROVITICA 625 382 1007 16.78 

  
 

14 Nikola Antunović 
HRVATSKA 
KOSTAJNICA 299 604.5 903.5 15.06 

  

 



 

 

Hvala! 


